平成 17 年 1 月 26 日

各  位

会 社 名 東 洋 水 産 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 堤   殷

（コード番号：２８７５ 東証第一部）

問合せ先 経理部長    及川 雅晴

（TEL：０３－３４５８－５０３５）

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

人事異動(平成 17 年 3 月 1日付)

新役職名 氏  名 旧役職名

常務取締役

即席麺本部長

井上 安雄

（いのうえ やすお）

常務取締役

北海道事業部長

取締役

北海道事業部長

谷口 文夫

（たにぐち ふみお）

取締役

加工食品本部長

取締役

加工食品本部長

兼 第三研究開発部長

兼 東部貿易㈱代表取締役専務取締役

山内  寛

（やまうち ひろし）

取締役

第三研究開発部長

兼 東部貿易㈱代表取締役専務取締役

以上